Exorcizo te omnis creatura florum et frondium in nomine dei patris omnipotentis et in nomine Iesu Christi filii eius et in virtute spiritus sancti Proinde omnis virtus adversarii omnis exercitus diaboli omnis potestas inimici omnis incursio daemonum eradicare et explantare ab hac creatura florum et frondium ut ad dei gratiam festinantium vestigia non sequaris Per eum qui venturus est iudicare vivos [RB:115 In die palmarum - exorcismus florum et frondium]
Exorcizo te omnis creatura herbarum florum et frondium in nomine patris omnipotentis et in nomine Iesu Christi filii eius et spiritus sancti paracliti Exorcizo te omnis virtus adversarii omnis exercitus diaboli omnis spiritus inimici omnis incursio daemonum eradicare et explantare ab hac creatura herbarum et frondium ut ad dei gratiam festinantium vestigia non sequaris per virtutem meritum et intercessionem beati Iohannis baptistae quem os altissimi inter Natos mulierum dixit non surrexisse maiorem interdico tibi Per eum qui venturus est [PS:103r Benedictio herbarum florum et frondium in festo sancti Iohannis baptistae]

Exorcizo te omnis immundissime spiritus in nomine Domini nostri Iesu Christi omnis incursio omnis ira omne phantasma eradicare et effugare ab hac plasma Dei quam Dominus noster Iesus Christus hodie ad templum sanctum suum vocare dignatus est ut fiat templum Dei vivi et Spiritus sanctus habitet in eo in nomine Dei Patris omnipotentis et in nomine Iesu Christi Filii eius qui venturus est in eodem Spiritu sancto iudicare saeculum per ignem [MAM:467 Ad cathecumenum faciendum] 

Exorzizo te creatura aquae in nomine domini nostri Iesu Christi si quod fantasma si qua virtus inimici si qua incursio diaboli eradicare et effugare ab hac creatura aquae ut fiat fons salutis in vitam aeternam et cum baptizatus fuerit hic famulus domini fiat templum dei vivi in remissionem omnium peccatorum In nomine domini nostri Iesu Christi qui venturus est [RB:207 Exorcismus fontis]
Exorzizo te creatura salis in nomine dei patris omnipotentis et in nomine domini nostri Iesu Christi et in virtute spiritus sancti Exorzizo te per deum vivum per deum verum qui te ad tutelam humani generis procreavit et populo venienti ad credulitatem per servos suos consecrari praecepit Proinde rogamus te domine deus noster ut haec creatura salis in nomine sanctae trinitatis efficiatur salutare sacramentum ad effugandum inimicum quam tu domine sanctificando sanctifices benedicendo benedicas ut fiat omnibus accipientibus perfecta medicina permanens in visceribus eorum in nomine domini nostri Iesu Christi qui venturus est iudicare [RB:163 ordo baptismi - Exorcismus salis]
Exorzizo te immunde spiritus in nomine patris et filii et spiritus sancti ut exeas et recedas ab hoc famulo dei N Ipse enim tibi imperat maledicte atque damnate qui pedibus super mare ambulavit et Petro mergenti dexteram porrexit Ergo maledicte [RB:173 ordo baptismi – Exorcismus super masculos]
Exorzizo te immunde spiritus per patrem et filium et spiritum sanctum ut exeas et recedas ab hac famula dei B. ipse enim tibi imperat maledicte damnate qui caeco nato oculos aperuit et quatriduanum Lazarum de monumento suscitavit Ergo maledicte [OxBCL.190, 6r ad cathecuminum faciendum]